
POINT POINT POINT

REASON

ABOUT

PRICE LIST

FAQ

Q.1

Q.2

Q.3

A.1

A.2

A.3

当社に依頼する理由

「融資」に絞る理由

報酬

よくある質問

FLOW

サービスの流れ

どんなサービスが受けられますか?

中⼭会計さんとお取引が無くても利⽤できますか?

無料プランだけの利⽤もできますか?

コロナ対策の特別融資制度は「⾊々あってどれがいいのかわからない」「ゆっくり⽐較 する時間

の余裕がない」という⽅も多いと思います。弊社では、お客様の業況や資⾦繰りを分析して、最

もメリットがある資⾦調達⽅法や負担の少ない返済計画をご提案いたします。

もちろん⼤丈夫です。「融資特化!!コロナ対策⽀援室!!」を設置して、⾦融機関出⾝の職員が専任

でご相談を承ります。弊社は地域の事業者様を全⼒で応援しております。いつでもお気軽にご相

談ください。

はい、可能です。無料プランでは、数あるコロナ対策融資制度について⼀通りご案内いたしま

す。そこから先の有料プランでは、お客様ごとに最もメリットのある融資制度を具体的にご提案

させていただきます。

「どうせ貸付だし」「返さなきゃいけないんでしょ」と融資を受けるべきか迷っていらっしゃる

経営者の⽅も多くいらっしゃると思います。そんな時こそぜひご相談ください。⼀⽇でも早い決

断が企業を⽣き残らせます。このような局⾯だからこそ私たち専⾨家を頼り、利⽤してください。

⼿元資⾦の確保 豊富な⽀援実績 特化による精度向上

⾦額のインパクトが⼤きく、真

にお客様を救うことができると

考えます。

融資⽀援の実績が豊富であり、

強みをもつ私たちが⽀援すべき

と考えます。

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関連して打ち出された様々な⽀援制度の中、 

当社では「融資」に特化して⽀援を⾏うべく『融資特化!!コロナ対策⽀援室!!』を⽴ち上げました。 

⼀⼈でも多くのお客様を救うことが私たちの使命であります。終息まで⼤変な⽇々が続きますが、 

皆様と⼀緒にこの局⾯を乗り切って参ります！

個⼈でも融資の申請は可能です。しかし多様な融資制度が打ち出されている中、⾃社に合った融資制度を⾒極めるだけ

で⼤変なのではないでしょうか。また、平常時であれば貸し⼿側との⾯談を納得いくまで⾏えますが、現況下では⾯談

⾃体⾏うことが困難です。私たちが必要な情報を必要なカタチにまとめ、貸し⼿側の欲しい状態でお渡しします。これ

により実⾏可能性、実⾏スピードを⾼めます。

限られたリソースで実⾏⽀援

まで⾏うには⽀援内容は絞る

べきと考えます。

01. 02. 03.

借⼊実⾏ 報酬お⽀払い

step.05step.04

相談フェーズ

実⾏フェーズ

無料相談予約

無料相談(30分) 有料相談(30分)

融資制度のご案内 具体的なご提案

step.01
step.02 step.03

融資特化

コロナ対策⽀援室

COVID-19 COUNTERMEASURE SUPPORT

実⾏の可能性とスピードを最⼤化する

コロナ禍に苦しむ事業者を 

1⼈でも多く助けるために

円 円

% %

着⼿⾦ 着⼿⾦

（通常10万円） （通常0万円）（通常3%） （通常2%）

融資額の 融資額の

成功報酬 成功報酬

0 02 1

当社顧問契約なし 当社顧問契約あり

※1

※1 最低報酬は10万円です。融資額の2%が10万円に満たない場合は最低報酬をいただきます。

最低報酬は5万円です。融資額の1%が5万円に満たない場合は最低報酬をいただきます。※2

※ 上記⾦額はすべて税別です。

※2

相談お申し込みは、お電話にて(担当者 ⽥中)

©nakayama tax accountant's firm. All rights reserved.

076-243-5233

相談お申し込みは、お電話にて(担当者 ⽥中)

076-243-5233


